[bookmark: sub_555]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

р.п. Мамакан
24.04.2023			           			                                                              № 14

[bookmark: _GoBack]О выдвижении кандидатур Главы Мамаканского муниципального образования Белоноговой Юлии Вячеславовны, пенсионера Подыногина Николая Викторовича, пенсионера Жаровой Жанетты Петровну на занесение на Доску Почета муниципального образования г. Бодайбо и района

Заслушав предложение и.о. председателя Думы Мамаканского городского поселения Искаковой И.С. о выдвижении кандидатуры Главы Мамаканского муниципального образования Белоноговой Ю.В, пенсионера Подыногина Н.В., пенсионера Жаровой Ж.П. на занесение на Доску Почета муниципального образования      г. Бодайбо и района, руководствуясь статьей 24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Выдвинуть кандидатуру Главы Мамаканского муниципального образования Белоноговой Юлии Вячеславовны на занесение на Доску Почета муниципального образования г. Бодайбо и района.
2. Выдвинуть кандидатуру пенсионера Подыногина Николая Викторовича на занесение на Доску Почета муниципального образования г. Бодайбо и района.
3. Выдвинуть кандидатуру пенсионера Жаровой Жанетты Петровны на занесение на Доску Почета муниципального образования г. Бодайбо и района.
   4.   Пашининой И.В., делопроизводителю Думы Мамаканского городского поселения подготовить в адрес мэра г. Бодайбо и района ходатайство о занесении Белоноговой Ю.В., Подыногина Н.В., Жаровой Ж.П. на Доску Почета.

И.о. председателя Думы
Мамаканского городского поселения                                                                  И.С. Искакова